

MECÂNICA MAGNI LTDA

ENDEREÇO RS 223, SN
CIDADE TAPERA - RS
FONES 54 3385 1745

REF.

ORÇAMENTO 00000517
DT. EMISSÃO: 15/01/2024
DT. ENTREGA 15/01/2024
HORA: 16:52:00

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO (426)
Endereco PRAÇA ARTUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
Cidade ESPUMOSO - RS
Ponto Ref.
Vendedor
Forma Pgto DINHEIRO
Vencimentos -

Fone 54-3383-4450
Bairro CENTRO
Cep 99400-000
CNPJ 87.612.743/0001-09
Cond. Pgto

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDADE	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL	DESCTO
00001218	PORCA DE RODA OSCILANTE	1	PC	17,00	17,00	0,00
00001758	RETENTOR RODA TRASEIRO	1	PC	185,00	185,00	0,00
00007316	ROLETE PATIM 35MM	2	PC	40,00	80,00	0,00
00000514	CHAVETA DO PINO DE MOLA MB	2	PC	20,00	40,00	0,00
00000764	GRAXA ROLAMENTO	1	KG	52,00	52,00	0,00
00000098	ARRANHA TRAVA CUBO	1	PC	25,00	25,00	0,00
00002520	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIAN	2	PC	75,00	150,00	0,00
00002130	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	2	PC	52,00	104,00	0,00
00004025	JG DE COXIM DA CABINE	1	JG	370,00	370,00	0,00
00005507	UNIAO INTERNA 12	1	PC	32,00	32,00	0,00
00010347	PARAFUSO 18 X 90MM	8	PC	46,00	368,00	0,00
00000061	ARRUELA LISA 3/4	8	PC	8,50	68,00	0,00
00008618	PORCA DE PRESSÃO 18MB	8	PC	9,00	72,00	0,00
00003135	UNIAO MONTADA 10MM	1	PC	12,00	12,00	0,00
00000726	GRAXEIRA 3/8 RETA	1	PC	11,00	11,00	0,00
00005507	ANEL ORING	2	PC	18,00	36,00	0,00
00004173	BUCHA DO EIXO S	1	PC	28,00	28,00	0,00
00002561	ARRUELA AJUSTE EIXO S	2	PC	9,00	18,00	0,00
00002353	CONTRAPINO 3/16 X 3	2	PC	7,00	14,00	0,00
00001256	PARAFUSO 12 X 70 - 8.8 MA	2	PC	9,00	18,00	0,00
00002499	PORCA DE PRESSAO 12MM - MA	4	PC	4,00	16,00	0,00
00003148	MANGUEIRA DE NYLON 10MM	3	PC	16,00	48,00	0,00
00002268	LIXA FERRO 80	2	PC	21,00	42,00	0,00
00000008	ABRAÇADEIRA DE MANGA 44 X 57	1	PC	16,00	16,00	0,00
00004600	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER 92 X 101	1	PC	90,00	90,00	0,00
00001234	PARAFUSO 6 X 40 - 8.8 MA	8	PC	2,25	18,00	0,00
00000587	DESINCRAVANTE	1	PC	28,00	28,00	0,00
00001250	PARAFUSO 10 X 80 - 8.8 MA	2	PC	5,80	11,60	0,00
00009938	PARAFUSO 14 X 50 8.8 MA	2	PC	21,00	42,00	0,00
00001214	PORCA DE PRESSAO 14MM MA	2	PC	3,50	7,00	0,00
00000717	FECHADURA DA CABINE	1	PC	280,00	280,00	0,00
00005507	EIXO PILOTO	1	PC	3.200,00	3.200,00	0,00
00005507	JG JUNTA CAIXA EATON	1	PC	680,00	680,00	0,00
00000506	COLA DIESEL	1	PC	20,00	20,00	0,00
00010816	PARAFUSO 3/8 X 2 UNC	6	UN	5,00	30,00	0,00
00001246	PARAFUSO 10 X 40 - 8.8 MA	15	PC	4,50	67,50	0,00
00000056	ARRUELA LISA 3/8	25	PC	1,00	25,00	0,00
00006716	COLA SILICONE CINZA	2	UN	94,00	188,00	0,00
00004946	LIQUIDO DE FREIO DOT 4	4	LT	38,00	152,00	0,00
00002352	CONTRAPINO 3/16 X 2	1	PC	6,00	6,00	0,00
00003664	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	1	PC	620,00	620,00	0,00

00000322	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	1	PC	400,00	400,00	0,00
00005507	COXIM MOTOR TRASEIRO	2	PC	275,00	550,00	0,00
00002047	OLEO LUBRIFICANTE	10	LT	110,00	1.100,00	0,00
00002610	SOLDA MIG	1	PC	2.400,00	2.400,00	0,00
00005888	MAO DE OBRA	1	UN	5.100,00	5.100,00	0,00

Entrega: , - Bairro:

SUB TOTAL 16.837,10

Observações

C-94

(-)Desconto: 0,00

(-)Desc.Financ.: 0,00

(+)Frete: 0,00

(+)Vlr. ST: 0,00

TOTAL 16.837,10

ASSINATURA: Erica Rogui

RECEBEMOS A(S) MERCADORIA(S) ACIMA NO DIA: ____/____/____